MUNICIPIO DE PEDRO ASCENCIO ALQUISIRAS

Flujo de Fondos

Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2025

(Cifras en Pesos)

Concepto

Rubros de Ingresos
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes, Prestacion de Servicios y Otros Ingresos

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién
Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y

Estimado /
Aprobado

67,738,104.81
79,327.00
0.00

0.00
210,225.00
81,547.00
0.00

0.00

67,367,005.81

Devengado

38,038,358.14
79,680.00
0.00

0.00
199,767.34
68,444.57
0.00

0.00

37,690,466.23

Recaudado /
Pagado

38,038,358.14
79,680.00
0.00

0.00
199,767.34
68,444.57
0.00

0.00

37,690,466.23

Jubilaciones 0.00 0.00 0.00
Ingresos Derivados de Financiamientos 0.00 0.00 0.00
Capitulos de Gasto 67,738,104.81 20,281,379.08 20,281,379.08
Servicios Personales 11,533,240.62 5,095,632.26 5,095,632.26
Materiales y Suministros 2,839,272.62 1,102,883.71 1,102,883.71
Servicios Generales 5,018,488.49 2,976,215.47 2,976,215.47
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 642,891.00 288,058.50 288,058.50
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles 1,118,766.08 247,048.02 247,048.02
Inversién Publica 46,585,446.00 10,571,541.12 10,571,541.12
Inversiones Financieras y Otras Provisiones 0.00 0.00 0.00
Participaciones y Aportaciones 0.00 0.00 0.00
Deuda Publica 0.00 0.00 0.00
Total de las operaciones 0.00 17,756,979.06 17,756,979.06

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.




