

MUNICIPIO DE PEDRO ASCENCIO ALQUISIRAS
Flujo de Fondos
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2025
(Cifras en Pesos)

Concepto	Estimado / Aprobado	Devengado	Recaudado / Pagado
Rubros de Ingresos	67,738,104.81	38,038,358.14	38,038,358.14
Impuestos	79,327.00	79,680.00	79,680.00
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0.00	0.00	0.00
Contribuciones de Mejoras	0.00	0.00	0.00
Derechos	210,225.00	199,767.34	199,767.34
Productos	81,547.00	68,444.57	68,444.57
Aprovechamientos	0.00	0.00	0.00
Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos	0.00	0.00	0.00
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones	67,367,005.81	37,690,466.23	37,690,466.23
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	0.00	0.00	0.00
Ingresos Derivados de Financiamientos	0.00	0.00	0.00
Capítulos de Gasto	67,738,104.81	20,281,379.08	20,281,379.08
Servicios Personales	11,533,240.62	5,095,632.26	5,095,632.26
Materiales y Suministros	2,839,272.62	1,102,883.71	1,102,883.71
Servicios Generales	5,018,488.49	2,976,215.47	2,976,215.47
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	642,891.00	288,058.50	288,058.50
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles	1,118,766.08	247,048.02	247,048.02
Inversión Pública	46,585,446.00	10,571,541.12	10,571,541.12
Inversiones Financieras y Otras Provisiones	0.00	0.00	0.00
Participaciones y Aportaciones	0.00	0.00	0.00
Deuda Pública	0.00	0.00	0.00
Total de las operaciones	0.00	17,756,979.06	17,756,979.06

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.